
8e Wijziging Algemene mandaatregeling Oirschot 2024 met daarbij behorend 

mandaatregister 

Het college van burgemeester en wethouders van Oirschot 

Collegevoorstel 26.I000131 

gelet op het bepaalde in afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht (Awb) en de Gemeentewet; 

  

b e s l u i t : 

  

Vast te stellen de 8
e
 wijziging Algemene mandaatregeling Oirschot 2024 met daarbij behorend man- 

daatregister 

Artikel I   
De Algemene mandaatregeling Oirschot 2024 met daarbij behorend mandaatregister wordt als volgt 

gewijzigd: 

A. Mandaat II.E.13 (Team Publiekszaken) wordt gewijzigd zoals aangegeven in bijlage I. 

Artikel II   
B. Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking en werkt terug tot 1 januari 2026. 

Besloten in de vergadering van 3 februari 2026. 

Burgemeester en wethouders van Oirschot, 

Rob Brekelmans 

de secretaris a.i. 

Judith Keijzers – Verschelling 

de burgemeester, 

Nr. 64192 

GEMEENTEBLAD 12 februari 

2026 

Officiële uitgave van de gemeente Oirschot 

Gemeenteblad 2026 nr. 64192 12 februari 2026 1 



Bijlage I   
  

Instructie, 

opmerking 

Onderman- 

daat 

Aan Mandaat 

Volmacht 

Juridi- 

sche 

Bevoegd be- 

stuursor- 

gaan 

Omschrijving 

Bevoegdheid 

Nr. 

of  beper- 

king 

Machti- 

ging 

grond- 

slag 

Onderman- 

daat geldt 

Senior me- 

dewerker 

Burgerzaken 

Gemeentese- 

cretaris 

Teammanager 

Mandaat 

Machti- 

ging 

Kieswet, 

Kiesbe- 

sluit 

College 

Burgemees- 

ter 

13 a. het nemen 

van beslui- 

ten en het alleen voor 

Specialist 

burgerzaken 

verrichten 

van hande- 

de mede- 

werker die 

lingen die de rol van 

behoren Projectlei- 

tot de uit- der verkie- 

voering zingen ver- 

vult. van de 

Kieswet en 

het Kiesbe- 

sluit. 

b. het verle- 

nen van 

toestem- 

ming voor 

het plaat- 

sen van 

verkiezings- 

borden (ar- 

tikel 2:42 

van de Al- 

gemene 

Plaatselijke 

Verorde- 

ning Oir- 

schot 2023) 

Gemeenteblad 2026 nr. 64192 12 februari 2026 2 


